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DATA N° TAVOLADESCRIZIONE TAVOLA

PLANIMETRIA RETE DI

DISTRIBUZIONE

RET00549776 Rete di
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SCALA

01/SPE07

VERSIONE
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CESSIONE AD ALTRO ACQUEDOTTO
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SERBATOIO

SECCO NUOVO

SORGENTE

TEVOLE DESTRA

SORGENTE

TEVOLE SINISTRA

SORGENTE

DEL FILO'

SERBATOIO

DEL FILO'

4411

POZZETTO DI MANOVRA

POZZETTO CON RIDUTTORE DI PRESSIONE

POZZETTO DI CHIUSURA DISTRETTO

POZZETTO DI DISTRIBUZIONE

POZZETTO DI SFIATO

POZZETTO SCARICO DI FONDO

POZZETTO IDRANTE
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FONTANA

PUNTO DI CONFLUENZA
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PUNTO DI PRELIEVO PER ANALISI

A  D'UTENZA

DISTRETTO

CONDOTTA DI ADDUZIONE

CONDOTTA DISTRIBUZIONE

LIBRETTO DI ACQUEDOTTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

ACQ00001036 ACQUEDOTTO DI

PADERGNONE ZONA ALTA

Comune di Vallelaghi

DATA N° TAVOLADESCRIZIONE TAVOLA

PLANIMETRIA RETE DI

DISTRIBUZIONE

RET00547370 Rete di

Padergnone Alto

SCALA

01/SPE07

VERSIONE

TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

FIRMA TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

FIRMA TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

SERBATOIO

SERBATOIO CON TRATTAMENTO

SERBATOIO CON CENTRALINA IDROELETTRICA

PARTITORE

PARTITORE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA SORGENTE

CAPTAZIONE DA SORGENTE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA POZZO

CAPTAZIONE DA POZZO CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA ACQUA SUPERFICIALE
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SERBATOIO

AGUIL (Vezzano)

SERBATOIO

FRAVEGGIO

VEZZANO

FRAVEGGIO

POZZETTO DI MANOVRA

POZZETTO CON RIDUTTORE DI PRESSIONE

POZZETTO DI CHIUSURA DISTRETTO

POZZETTO DI DISTRIBUZIONE

POZZETTO DI SFIATO

POZZETTO SCARICO DI FONDO

POZZETTO IDRANTE

IDRANTE

FONTANA

PUNTO DI CONFLUENZA

UTENZA SENSIBILE

PUNTO DI PRELIEVO PER ANALISI

A  D'UTENZA

DISTRETTO

CONDOTTA DI ADDUZIONE

CONDOTTA DISTRIBUZIONE

LIBRETTO DI ACQUEDOTTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

ACQ00001601 ACQUEDOTTO DI

VEZZANO

Comune di Vallelaghi

DATA N° TAVOLADESCRIZIONE TAVOLA

PLANIMETRIA RETE DI

DISTRIBUZIONE

RET00548078 Rete di

Vezzano

SCALA

01/SPE07

VERSIONE

TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

FIRMA TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

FIRMA TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

SERBATOIO

SERBATOIO CON TRATTAMENTO

SERBATOIO CON CENTRALINA IDROELETTRICA

PARTITORE

PARTITORE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA SORGENTE

CAPTAZIONE DA SORGENTE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA POZZO

CAPTAZIONE DA POZZO CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA ACQUA SUPERFICIALE

STAZIONE DI POMPAGGIO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

PRELIEVO DA ALTRO ACQUEDOTTO

CESSIONE AD ALTRO ACQUEDOTTO

ROMPIFLUSSO

1: 2.000

R

Feb 2018

00

Giuliano Santolini

Tubazioni DN 50 - 65 

Tubazioni DN 80  

Tubazioni DN 100 - 110

Tubazioni DN 125

Tubazioni DN 150

Tubazioni DN >150

SIR/FIA_VALLELAGHI-14/03/2018-0189066 eleonora eleonora.poletti@geaservizi.com
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1128

1129

1130

4631

1131

2084

1134

1122
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1126
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4638

SERBATOIO

RANZO

POZZETTO DI MANOVRA

POZZETTO CON RIDUTTORE DI PRESSIONE

POZZETTO DI CHIUSURA DISTRETTO

POZZETTO DI DISTRIBUZIONE

POZZETTO DI SFIATO

POZZETTO SCARICO DI FONDO

POZZETTO IDRANTE

IDRANTE

FONTANA

PUNTO DI CONFLUENZA

UTENZA SENSIBILE

PUNTO DI PRELIEVO PER ANALISI

A  D'UTENZA

DISTRETTO

CONDOTTA DI ADDUZIONE

CONDOTTA DISTRIBUZIONE

LIBRETTO DI ACQUEDOTTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

ACQ00001595 ACQUEDOTTO DI RANZO - MARGONE

Comune di Vallelaghi

DATA N° TAVOLADESCRIZIONE TAVOLA

PLANIMETRIA RETE DI

DISTRIBUZIONE

RET00548069 Rete di Ranzo

SCALA

01/SPE07

VERSIONE

TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

FIRMA TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

FIRMA TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

SERBATOIO

SERBATOIO CON TRATTAMENTO

SERBATOIO CON CENTRALINA IDROELETTRICA

PARTITORE

PARTITORE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA SORGENTE

CAPTAZIONE DA SORGENTE CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA POZZO

CAPTAZIONE DA POZZO CON TRATTAMENTO

CAPTAZIONE DA ACQUA SUPERFICIALE

STAZIONE DI POMPAGGIO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

PRELIEVO DA ALTRO ACQUEDOTTO

CESSIONE AD ALTRO ACQUEDOTTO

ROMPIFLUSSO

1:1.000

R

Feb 2018

00

Giuliano Santolini

Tubazioni DN 50 - 65 

Tubazioni DN 80  

Tubazioni DN 100 - 110

Tubazioni DN 125

Tubazioni DN 150

Tubazioni DN >150

SIR/FIA_VALLELAGHI-26/02/2018-0188599 eleonora eleonora.poletti@geaservizi.com
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SERBATOIO

MARGONE
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946.1

1074

4505

4509

1080
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1085

4512

1088

1086

1076

4506

1075

4507

4514

4508

1077

2036

1078

4504

5005

4501
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5006

SERBATOIO

MARGONE_1

SERBATOIO

MARGONE_2

POZZETTO DI MANOVRA

POZZETTO CON RIDUTTORE DI PRESSIONE

POZZETTO DI CHIUSURA DISTRETTO

POZZETTO DI DISTRIBUZIONE

POZZETTO DI SFIATO

POZZETTO SCARICO DI FONDO

POZZETTO IDRANTE

IDRANTE

FONTANA

PUNTO DI CONFLUENZA

UTENZA SENSIBILE

PUNTO DI PRELIEVO PER ANALISI

A  D'UTENZA

DISTRETTO

CONDOTTA DI ADDUZIONE

CONDOTTA DISTRIBUZIONE

LIBRETTO DI ACQUEDOTTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

ACQ00001595 ACQUEDOTTO DI RANZO - MARGONE

Comune di Vallelaghi

DATA N° TAVOLADESCRIZIONE TAVOLA

PLANIMETRIA RETE DI

DISTRIBUZIONE

RET00550329 Rete di Margone

SCALA

01/SPE07

VERSIONE

TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

FIRMA TECNICO RESPONSABILE RILIEVO

FIRMA TECNICO RESPONSABILE ENTE GESTORE

SERBATOIO

SERBATOIO CON TRATTAMENTO

SERBATOIO CON CENTRALINA IDROELETTRICA

PARTITORE

PARTITORE CON TRATTAMENTO
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